АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.03.2015г                                                                                                              № 16

О внесении изменений в постановление администрации

Баратаевского сельсовета от 27.11.2011 № 45 «Об утверждении

положения о порядке формирования муниципального задания

в отношении муниципальных казенных учреждений и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания»

   В целях приведения нормативного правового акта администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Положение разделом 5 «Требования к отчетности о выполнении                                      муниципального задания» следующего содержания:

«Периодичность предоставления отчетности о выполнении муниципального задания:
  - ежегодно в срок до 15 февраля года, следующего за отчетным;

  - ежеквартально в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом».

Глава Баратаевского сельсовета                                                           Н.А.Дементьева